1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

iMotion Automotive Technology (Suzhou) Co., Ltd.
知行汽車科技（蘇州）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1274）

自願性公告
業務發展最新情況

本公告乃由知行汽車科技（蘇州）股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱
「本集團」）自願刊發，旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者告知本集團的最
新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，近日，本集團與地平線附屬公司
深圳地瓜機器人有限公司（下稱「地瓜機器人」）達成初步合作意向，擬打造基於
地瓜機器人RDK S100P智能計算平台的機器人控制器艾摩星iRC100（下稱「艾摩
星iRC100」），旨在為客戶提供更加成熟可靠的軟硬一體化智能機器人解決方案。
具體而言，艾摩星iRC100將提供包括硬件設計製造、底層軟件、中間件和人工智
能模型部署的全棧解決方案，無論是完整的功能部署，還是底層軟硬件的基礎環
境，都可為客戶按需配置。

本次合作深化了本集團與地平線長期戰略合作夥伴關係，亦標誌著本集團將業務
拓展至具身智能主控制器領域，快速構建起核心部件和應用端雙線並進的具身智
能產品戰略佈局，屆時將由本集團專注機器人研發與商業化的全資附屬公司艾摩
星機器人(蘇州)有限公司落地推進。

2

本集團將積極推進上述研發項目。由於艾摩星iRC100研究及開發過程中存在風險
及不確定性，本公司將積極做好產品的研究及開發工作，同時本集團將加強風險
管控，減少市場波動可能造成的風險。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
知行汽車科技（蘇州）股份有限公司

董事長兼執行董事
宋陽

香港，2025年7月21日

於本公告日期，董事會包括董事長兼執行董事宋陽先生；執行董事盧玉坤先生、
李雙江先生、蔣京芳女士及劉芳女士；以及獨立非執行董事張為公博士、劉勇先
生及薛睿女士。